

Sobota pod znakiem wypadków

Miniona sobota „obfitowała” regionie doszło do wielu groźnych wypadków, również ze skutkiem

Około godz. 17.00 dyżurny policji otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu do którego doszło w Ostrzeszowie przy ul. Leśnej.

Funkcjonariusze wstępnie ustalili, że sprawcą był 31-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, kierujący opłem vectrą. Mężczyzna nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go opła astry, który sygnalizował manewr skrętu na lewo. Kierujący vectrą, chcąc ominąć astrę, zjechał na lewy pas jezdni i uderzył w nadjeżdżającego z przeciwka peugeot, którym kierował 55-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów. W wyniku uderzenia opel vectra przemiaszczył się i uderzył w omijanego wcześniej opła astrę (kierował nim 42-letni mieszkaniec Gorzowa Wlkp.).

W wyniku zdarzenia obrażenia odniosła dwójka dzieci znajdujących się w vectrze, przewieziono je do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Mundurowi zatrzymali 31-latkowi uprawnienia do kierowania. W sprawie policjanci z KPP w Ostrzeszowie prowadzą dalsze postępowanie.

W zderzeniu na Leśnej ucierpiały dzieci



śmiertelnym; w Odolanowie zginął młody mężczyzna. Strażacy, policjanci i służby medyczne miały pełne ręce roboty.

Roztrzaskała się o pień

Ok. godz. 14.00 na drodze z Jażwin do Palat zdarzył się poważny wypadek. 18-letnia mieszkanka gm. Grabów, kierując fiatem punto, na łuku drogi, najpierw „chwyciła” prawe pobocze, następnie zjechała na lewe i tam z impetem, bokiem auta uderzyła w pokaźny pień ściętego drzewa. Kobieta jechała sama. Aby wydobyć ją z samochodu, strażacy musieli użyć narzędzi hydraulicznych. Do poszko-

dowanej wezwano śmigłowiec LPR, który przetransportował ją do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Trwa ustalanie dokładnych przyczyn wypadku.



W czasie mszy ktoś uszkodził samochody

Dokończenie ze str. 1.

Udało nam się dotrzeć do dwóch poszkodowanych osób. Mieszkaniec Mąkoszyc wandal „załatwił” czarnego jeepa grand cherokee. Cały prawy bok został z premedytacją zarysowany ostrym narzędziem, łącznie zniszczonych jest siedem elementów karoserii (w tym lampa i atrapa), wstępnie straty oszacowano na ok. 10.000 złotych.

Innemu mieszkańca Mąkoszyc porysowano lakier niebieskiego ci-

troena berlingo. W tym przypadku głęboka rysa znajduje się na masce i lewym boku samochodu. Straty wynoszą ok. 1800 zł.

W podobny sposób uszkodzono toyotę land cruiser oraz jeszcze jedno auto osobowe.

Sprawa oczywiście trafiła na policję. Mundurowi prowadzą czynności w kierunku art. 288, par. 1 k.k., tj. uszkodzenia mienia. (r)



Poważny wypadek na krajowej „25”

Również ok. godz. 17.00, na drodze krajowej nr 25 (odcinek między Rondem Ostrzeszowskim a Międzybórzem, w okolicy Pawłowa) zderzył się motocykl z autem osobowym. Policjanci wyjaśniają dokładne okoliczności i przyczyny tego nieszczęścia.

Uczestnicy wypadku pochodzą z powiatu oleśnickiego, kierowca jednoślada to 25-latek, samochodem natomiast kierowała 22-latką, jechała z pasażerką.

Nieoficjalnie mówi się, że do kraksy doszło podczas manewru wyprzedzania. Kawasaki uderzyło w audi a4, gdy to skręcało w lewo, na osiedle.

Trzy osoby zostały poszkodowane.

PODSTĘPEM CHCIAŁ „WYCZYŚCIĆ” JEJ KONTO

Dokończenie ze str. 1.

Po kilku sekundach na komórkę 59-latkę z numeru zastrzeżonego zadzwonił mężczyzna, który przedstawił się jako funkcjonariusz Centralnego Biura Śledczego, podał także swoje nazwisko oraz numer legitymacji służbowej. Poinformował kobietę, że pieniądze, znajdujące się na jej koncie bankowym, są zagrożone, ponieważ został skopiowany jej dowód osobisty, a tym samym osoba, która go skopiowała, posiada pełnomocnictwo do wypłaty pieniędzy. Polecił 59-latkę, że ma niezwłocznie udać się do banku, aby uniemożliwić tę transakcję. Ponadto poinformował ją, że podczas drogi do banku spotkają się w umówionym miejscu w Mikstacie. Jednocześnie wypytywał, ile ma oszczędności, czy mieszka sama, czy aktualnie ktoś jest w domu oraz czy ma możliwość dojechania do banku. Pytał, jak będzie ubrana, aby mógł ją rozpoznać. Nakazał też, aby nie informowała o powyższym fakcie Policji.

Na szczęście rozmowie przysłuchował się, wykonując u 59-latkę prace rehimotowe, mieszkający w gminie Mikstat. Podejrzewając, że po drugiej stronie słuchawki może być oszust, odwiódł kobietę od wykonania poleceń rzekomego funkcjonariusza. On też o powyższym fakcie zawiadomił Policję.

Gdy 59-latką rozłączyła się, oszust próbował jeszcze kilka razy się z nią skontaktować, ponadto na jej komórkę dzwonił numer telefonu operatora sieci niemieckiej.

Policja apeluje do mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego o zachowanie czujności podczas rozmów telefonicznych z osobami podającymi się za funkcjonariuszy, urzędników itp. Jednocześnie policjanci, przeciwdziałając takim sytuacjom, zwracają się z prośbą o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Ostrzeszowie w każdym przypadku, gdy zachodzi podejrzenie o próbę wyłudzenia pieniędzy.



Wymusił zetorem

W piątek (5 kwietnia), przed godz. 18.00, w Ostrzeszowie na ul. Wojska Polskiego (krajowa „11”), w zderzeniu z ciągnikiem ucierpiał motocyklista.

Policjanci ustalili, że winowajcą jest 17-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów,

który kierował ciągnikiem rolniczym marki Zetor. Nastolatek, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej, nie ustąpił pierwszeństwa i uderzył w motocykl suzuki, którym jechał 25-letni mieszkaniec gminy Mikstat. Kierowca jednoślada doznał obrażeń i przewieziono go do szpitala w Ostrzeszowie.

Uczestnicy wypadku byli trzej, 17-latkowi mundurowi zatrzymali uprawnienia do kierowania. W sprawie prowadzone jest dalsze postępowanie.

SPŁONEŁY CIELETA

Dokończenie ze str. 1.

- Udało nam się wypuścić szesnaście cielaków, niestety, ośmiu nie zdążyliśmy uratować. W gospodarstwie mamy około czterysta sztuk bydła, te były najmłodsze, trzydniowe - dodał mężczyzna.

Strażacy-ochotnicy z Niedźwiedzia pojawili się na miejscu w ciągu kilku minut, jednocześnie wezwali wsparcie z komendy PSP w Ostrzeszowie. Dyżurny przyjął zgłoszenie o 16.44

i podjął decyzję o zadysponowaniu łącznie sześciu zastępów (dwa z OSP Ostrzeszów, po jednym z OSP Mikstat i Niedźwiedź oraz dwa z PSP Ostrzeszów, w tym samochód operacyjny).

- Gdy zajechaliśmy na miejsce, paliły się boksy, w których trzymano cielęta. W pobliżu nich znajdowały się zagrożone pożarem budynki inwentarsko-gospodarcze. Jeszcze przed naszym przybyciem właściciel przeprowadził ewakuację części zwierząt.

OSP Niedźwiedź podało dwa prądy gaśnicze, a po dojechaniu kolejnych jednostek podano kolejny prąd, w obronie, na zagrożone budynki. To wszystko przyczyniło się do opanowania pożaru - relacjonuje mł. asp. Patryk Moś.

W dalszej fazie strażacy przystąpili do częściowej rozbiórki spalonych boksów, ponieważ groziły zawaleniem.

Akcja gaśnicza, prowadzona przez dwudziestu pięciu strażaków, trwała ponad półtorej godziny. Straty oszacowano na ponad 45 tysięcy złotych.

Przyczyny tego nieszczęśliwego zdarzenia nie są jasne - ustala je policja.

K. Przybysz

Podziękowania

Chcielibyśmy podziękować osobom, które pomogły nam przy gaszeniu pożaru, który wybuchł na naszej posesji 2 kwietnia, oraz w sprzątaniu po pożarze. Dziękujemy sąsiadom oraz strażakom, w szczególności druhom z Ochotniczej Straży Pożarnej w Niedźwiedziu.

Wdzięczni właściciele

Ostrzeszów, ul. Kamienna 13

WSZYSTKO DLA TWOJEGO OGRODU !!

- ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- NASIONA WARZYW, KWIATÓW, TRAW I NAWOZY
- NARZĘDZIA OGRODNICZE, ZIEMIA, SIATKI
- AKCESORIA DO PODLEWANIA KROPELKOWEGO

Służymy fachowym doradztwem

tel. 62 730 04 10

Przychodnia **PROSMED**
Grabów n / Prośna, ul. Wodna 2A

Medycyna Pracy

lek. med. Iwona Maciejewska
lek. med. Małgorzata Kasprzak

Rejestracja i informacja w godz.: 10:00 - 16:00

tel. 62 594 17 60

DR GREEN producent nawozów dolistnych zaprasza wszystkich zainteresowanych rolników na darmowe konsultacje z zakresu stosowania środków ochrony roślin i nawozów w dniu **11.04.2019** w godz. **9:00-16:00** w sklepie Agrostrefa.

ul. Składowa 4, 63-500 Ostrzeszów

tel. 500-349-384

biuro@agrostrefa.com